utilizarse y Is formula de reajustes de ser el caso; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
solicita Ia aprobaciOn del expediente de contrataciOn para Ia AdquisiciOn de Vacunos 
Reproductores' por un valor referencial ascendente a SI. 87000.00 (Ochenta y siete mil con 
00/1 00 Nuevos Soles); , \ 

v Que, con Oficio No 550-2010-lNlA-OGPIOPRE, a Oficina 
yi -  

" General de Planificacion senalo Ia existencia de disponibilidad hasta por un monto de SI. 
-" 200,000.00 (Doscientos mil con 00/100 Nuevos Soles) con cargo a Ia fuente de financiamiento:

[...]

Resolución Directoral N2 00145-2010—INIA—oGA 

Lima, 0 5 JUL. 2010 

ArtIculo 1°.- Aprc bar el Expediente de Contrataciôn NO 009 - , 2010-INlA del proceso de selección para Ia 'Adquisicion de Vacunos Reproductores", cuyo valor 
referercial asiende a Ia suma de SI. 87000.00 (Ochenta y siete mil con 00/100 Nuevos 
Soles), conforme a los argumentos señalados en la parte considerativa de Ia presente 
Resoluciôn 

Articulo 2°.- Disoner Ia publicación la presente Resoluciôn 
en el Sistema Elect rônico de Adquisiciones y Contrataciones del Estado - SEACE, de acuerdo a